16-02-2024 22:12:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista as inúmeras reclamações dos moradores locais, com o barulho
excessivo dos geradores de energia que funcionam diuturnamente (24h). Ressalte-se que a conduta do mencionado
supermercado viola o exposto no artigo 3º da Lei  nº 10.700/2011 que delimita os horários e  níveis de intensidade do
som.

solicitação de fiscalização de poluição sonora.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

RUA DOS TUCANOS, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-250, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: NAS PROXIMIDADES DO SUPERMERCADO ABC

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 21188/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total